Iohanni sancto seniori: su⁹.  
Christiferæ mariæ: su⁹.

Passus est Romæ sub Traiano imperatore. Anno dñi. C. XI.

**P**apias auditor sancti Iohannis atq; discipul<sup>9</sup>: Hieropolytan<sup>9</sup> in Asia episcopus: fidei christianæ constantissimus propagator & defensor: sanctorūq; apostolorū discipulus & studiosus imitator: scripsit nō spernendæ auctoritatis opuscula: E quibus extat opus insigne: quinq; uoluminibus distinctum: qd̄ prænotauit sic:

Explanationē sermonū dñi: li. v

Alia quæ scripsit non uidimus.

Hic nouitatem mille annorum primus inuenit: post qtos christum denuo in carne regnaturum cum electis sup̄ terram somniauit: quem errorem alij postmodū dilatantes: chiliastæ a mille appellati sunt.

Claruit temporibus Traiani cæsaris. Anno dñi. C. & circa.

**E**gesippus natione iudæus ad fidē christi conuersus: doctrina & sanctitate in ecclesia dei admirabilis effulsit: cuius festum cum cæteris sanctis in martyriologio locum obtinuit. Scripsit nonnulla excellentis ingenij opuscula:

De quib<sup>9</sup> ego tantū reperi: a tempore dominicæ passionis usq; ad suam ætatem: opus insigne:

Historiam ecclesiasticorū actū: li. v Bello partico qd̄ inter.

Aliud operum eius nullum uidi.

Claruit uicinus aplicorū temporum sub Antonio pio. Anno dñi. C. LX.

**I**ustinus ex philosopho conuersus ad catholicam fidem: christi amator & cultor insignis: cum in urbe Roma Crescentem cinicū christianos blasphemantem: gulosum & mortis timidum: ac luxuriæ & libidinum sectatorem redargueret: eius insidij q; christianus esset coram Senatu accusatus: pro christo martyrio coronatus est. Scripsit pro fidei nostræ defensione multa præclara opuscula: De quibus ista feruntur:

Contra gentes ad Anto. li.

Ad Aureliū contra gentes: li.

Itē aduersum gentes: li.

Castigationū contra gentes: li.

De monarcha dei: li.

De anima: li.

Psalten prænotatus: li.

Contra Triphonē iudæū: li.

Contra Marcionē: li.

Contra omnes hæreses: li.

Alia insuper multa composuit quæ ad noticiam nostrā non tenerunt.

Claruit sub Antonio pio. Anno dñi. C. L.

**Q**uadratus atheniensis post Publium martyrem episcopus: sanctorūq; apostolorum auditor quondam atq; discipulus: uir constans & incomparabilis doctrinæ: pro utilitate christianæ fidei multum laborans: multum profecit: & ecclesiam metu persecutionis dispersam: ad unitatem fidei congregauit. Cum esset doctor insignis: scripsit inter alia pro christianis ad Adrianum principē plenum instructione:

Apologeticū: li. i

Et alia nobis incognita.

Tandem p̄ fidei catholicæ defensione passus est. viij. Calend. Iunij.